ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua Erich Gielow. n° 35 - Fone. (47) 3377-1271/Fax: (47) 3377-1273.

CF;P R9//5-()()() Luís Alves - SC - CNPJ 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 105 /2014

"Nomeia Servidor através Concurso do Edital 00112012"

Viland Bork. Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
'-.

Art.- 10 Nomeia a Senhora SAMlRA RECH SCHWElTZER. para o cargo de
Professora de Educação Infantil, junto a Secretaria Municipal da Educação.Cultura e
Esportes.

Art.- 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos em 02/06/2014.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, 11 de junho de 2014.

~~
Viland Bork

Prefeito Municipal de Luís Alves

PUBLICADO
no Mural de Publicação Oficial e
Registro no Livro de Publicações em:
...;;I. L C?.~ l..&.:t.Z(f...